韮崎市公告第７０号

野犬等の捕獲について

 このことについて、韮崎市犬取締条例（昭和 51 年 10 月韮崎市条例第 40 号）

第４条第２項の規定により、野犬又はけい留されていない飼い犬を捕獲したこ

とを公告する。

令和７年１１月２８日

韮崎市長 内藤 久夫

１ 捕 獲 場 所  韮崎市円野町上円井 地内

２ 種 類 雑種

３ 毛 色 茶

４ 性 別 オス・メス 各 1 匹

５ 体 格 中型

６ 特 徴 首輪なし

７ 捕 獲 年 月 日 令和７年１１月２７日及び

 令和７年１１月２８日

８ その他必要事項